[image: image1.png]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
Проект
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2014

                                        № 000
                                                              хутор Бабиче-Кореновский
О признании утратившими силу решения Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района

(Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 01 сентября по 14 сентября 2014 года)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   Совет   Пролетарского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу  решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 28 февраля 2012 года № 149 «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых гражданам Российской Федерации (одному из родителей), имеющих трех и более детей, имеющим право на предоставление в аренду однократно без торгов и предварительного согласования мест размещения объектов земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности».
2. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского  района                                                                       О.В.Руга